ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

      TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27   tháng 07 năm 2012

Số :   56/TB-ĐHCNTT-ĐTĐH

THÔNG BÁO
V/v : - Dự kiến điểm chuẩn trúng tuyển, kỳ thi Tuyển sinh Đại học năm 2012

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ báo cáo thống kê điểm thi và phương án điểm chuẩn của Ban thư ký;

Căn cứ kết luận của Hội đồng Tuyển sinh tại cuộc họp ngày  26/07/2012 về công tác

tuyển sinh vào Trường Đại học Công nghệ thông tin thuộc ĐHQG-HCM,

Nay thông báo:

1. Điểm chuẩn dự kiến trúng tuyển nguyện vọng 1 đối với học sinh phổ thông,

      khu vực 3 như sau:

MÃ NGÀNH TÊN NGÀNH
ĐIỂM CHUẨN DỰ KIẾN

(đã nhân hệ số)

(1) (2) (3)

D480101 Khoa học máy tính 20.0

D480102 Mạng máy tính và TT 20.0

D480103 Kỹ thuật phần mềm 20.0

D480104 Hệ thống thông tin 20.0

D520214 Kỹ thuật máy tính 20.0

Ghi chú:

Điểm chuẩn dự kiến là điểm đã nhân hệ số theo công thức: DM1*2+DM2+DM3

                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Nơi nhận:

- Lưu Vt, PĐT

- Đưa lên web trường

(Đã ký)

                       Đỗ Phúc